
AHMAD TEA:  

Poznejme společně to 
pravé osvěžení s čajem 
Ledový Anglán!

trnd
Projekt

Průvodce trnd-projektem

Projektový blog: www.trnd.cz/ledovy-anglan  
Váš trnd-kontakt: karmen@trnd.cz



Osvěžte se v létě s Ledovým 
Anglánem.

S potěšením vás vítáme v 
projektu, který vám přinese 
to pravé osvěžení v letních 
dnech. Jedná se o ledový čaj 
Ahmad Tea Cold Brew – Ledo-
vý Anglán. V projektu se nejen 
dozvíte celou řadu informací 
o čaji, ale hlavně budete mít 
příležitost ochutnat tento 
exkluzivní produkt a poznat 
tak opravdové osvěžení.

Během 4 týdnů bude mít 500 
pečlivě vybraných trnd-
participantů příležitost:

•		Osvěžit se ledovým čajem 
Cold Brew - Ledový Anglán 
z originálního kelímku „Cup 
to go”.

•		Pozvat přátele a připravit jim Ledového Anglána samotného, 
nebo jako koktejl.

•	Předat vzorek se třemi příchutěmi Ledového Anglána.
•		Sdílet svůj názor na Ledového Anglána na webu, sociálních 

stítích, nebo třeba prostřednictvím recenzí.
•		Povědět kamarádům a známým o tomto produktu a vašich 

zkušenostech, které v projektu získáte.
•		Zjistit názor lidí ve svém okolí pomocí dvaceti dotazníků 

průzkumu trhu.
•		Říci upřímně svůj názor prostřednictvím tří online dotazníků a 

poskytnout tak značce Ahmad Tea cenné informace.

Na začátku tohoto projektu obdrží každý účastník startovací balíček s tímto obsahem:

Pro vás: 
15x Čajový sáček Ahmad Tea Cold Brew (5x English Tea – černý čaj, 5x citron a 
limentka, 5x broskev a passion fruit)
1x Kelímek s víčkem a brčkem „Cup to go“
1x Kartička s recepty
1x Průvodce projektem
1x Dotazník průzkumu trhu (brožura o 20 stránkách) určená ke komunikaci s 
kamarády a rodinou

Pro vaše přátele: 
45x Čajový sáček Ahmad Cold Brew (15x English Tea – černý čaj, 15x citron a 
limentka, 15x broskev a passion fruit)
3x Leták se 3 vzorky čaje

Váš startovací balíček.

45x Čajový sáček Ahmad Cold Brew (15x English Tea – černý čaj, 15x citron a 
limentka, 15x broskev a passion fruit)
3x Leták se 3 vzorky čaje

45x Čajový sáček Ahmad Cold Brew (15x English Tea – černý čaj, 15x citron a 45x Čajový sáček Ahmad Cold Brew (15x English Tea – černý čaj, 15x citron a 



Návod na přípravu Ledového Anglána
Příprava Ledového Anglána je velice jednoduchá a zabere pouze 5 minut. Hodí se tak i 
na cesty, nebo kamkoliv, kde jsou pro přípravu nápojů omezené podmínky. Koupíte v řetězcích nebo na e-shopu www.darujcaj.cz 

Ledového Anglána si můžete zakoupit jednotlivě, v klasických krabičkách, ale také jako 
exkluzivní sadu Multipack nebo Cup to go. Obě tato balení mohou posloužit i jako skvělý 
dárek. Pojďme se na ně podívat!

Multipack – Sada na přípravu 
ledového čaje.

Balení Multipack obsahuje dvě balení 
čaje Cold Brew – English Tea a Citron 
a limetka. Součástí balení je také 
uzavíratelná sklenice s brčkem typu 
Mason.

Anglán netroškaří – ochutnejte ho v 
balení Multipack nebo Cup to go! 

Ačkoliv se o Angličanech říká, že jsou velice tradiční a nemají rádi změny, o tomto 
Ledovém Anglánu to tak úplně neplatí. Nejedná se totiž o klasický čaj, který je nutné 
zalít horkou vodou. Právě naopak, je to speciálně „vyškolený“ čaj pro zalití studenou 
vodou. Anglána si tak nejlépe vychutnáte ledově vychlazeného. Ovšem  tradiční suroviny 
té nejlepší kvality jsou samozřejmostí.

Cold Brew - Ledový Anglán je vyroben ze skutečných lístků pravého černého čaje 
a chutná v duchu té nejlepší anglické čajové tradice. Tento černý čaj pochází 
z regionu Ásámu, Srí Lanky a Keni. Ve svém startovacím balíčku najdete 
všechny druhy tohoto čaje, které jsou na trhu dostupny, a to: 

English tea 
Citron a limetka
Broskev a maracuja 

Všechny tyto varianty obsahují pouze přírodní ingredience a aromata, 
jsou bez cukru a umělých sladidel a mají nižší obsah kofeinu než běžné 
černé čaje. Navíc je každý sáček balený v alu obalu, díky kterému si čaj 
uchovává své aroma a chuť a je ochráněn před vlhkostí.

Ledový Anglán.

Ledový čaj Cold Brew si můžete vychutnat 
ve třech příchutích. Všechny jsou součástí 
vašeho startovacího balíčku.

DMOC: 79,90 / 20 alu sáčků
1 porce ledového čaje – 3,99 Kč

DMOC: 199 Kč

Cup to go na přípravu ledového čaje.

Cup to go je uzavíratelný kelímek s brčkem 
plný čajových sáčků. Samotný kelímek je 
součástí vašeho startovacího balíčku. Pokud se 
kelímek bude líbit i vašim přátelům a známým, 
můžou si ho pod tímto názvem zakou pit a k 
tomu ještě plný čaje.

DMOC: 199 Kč

Cup to go na přípravu ledového čaje.

Cup to go je uzavíratelný kelímek s brčkem 
plný čajových sáčků. Samotný kelímek je 
součástí vašeho startovacího balíčku. Pokud se 
kelímek bude líbit i vašim přátelům a známým, 
můžou si ho pod tímto názvem zakou pit a k 
tomu ještě plný čaje.

Nejlépe si Anglána 
vychutnáte při dodržení 
následujícího dávkování: 
1 sáček na 300 – 400 
ml nápoje

DMOC: 249 Kč 



Harmonogram projektu.

Rozbalte to – a foťte!

Přečtěte si:
Rozbalte svůj startovací balíček s přáteli nebo kolegy, seznamte se s jeho obsa-
hem a zajímavými informacemi o produktu. 

Foťte: 
Sdílejte s trnd-komunitou fotografie z rozbalování balíčku. Jak na to? Fotografie 
můžete nahrát na www.trnd.cz/ledovy-anglan 

Také bude skvělé, když je nahrajete na své sociální sítě.

1

Řekněte nám svůj názor!

Vyzkoušejte:
Až nastane vhodná příležitost, dopřejte si Ledového Anglána. Je hotový za 5 
minut a připraven k servírování. Nejlépe si ho vychutnáte se svými přáteli, jistě 
jím nepohrdnou! A co třeba se s nimi při tom vyfotit?

Řekněte svůj názor:
V nadcházejících týdnech dostanete příležitost sdělit nám ve 3 online dotaznících 
svůj názor na Ledového Anglána.

Na začátku: počáteční dotazník
V průběhu projektu: poločasový dotazník
Na konci: závěrečný dotazník

Tyto dotazníky naleznete na internetové stránce trnd v oblasti pro členy „můj trnd“. Jak-
mile bude online dotazník připraven k vyplnění, vždy vás budeme informovat e-mailem.

2

Řekněte o Ledovém Anglánu ostatním!

Chutná vám Ledový Anglán? Rádi uděláte radost svým přátelům? Podělte se o své 
dojmy s ostatními! 
 
Můžete třeba:
...  pozvat přátele a připravit jim Anglána jen tak samotného, nebo jako koktejl,
... obdarovat rodinu či přátele vzorkem se třemi čaji,
... sdílet vaše dojmy na internetu – třeba na sociálních sítích, fórech, v recenzích,
...  ukázat, že víte o Ledovém Anglánu věci, o kterých ostatní nemají tušení!

Určitě sami nejlépe víte, kdy je ten správný čas podělit se o informace a 
zkušenosti se svými přáteli. Několik rad a tipů, jak tyto informace jednoduše šířit, 
naleznete také v tomto průvodci projektem. 

3

Pomozte s průzkumem trhu!

Využijte dotazníky, které jsou součástí vašeho startovacího balíčku. Díky nim 
můžete zjistit, jaký názor má na Anglána dvacet vašich známých, přátel a kolegů 
- zkrátka všichni, komu jste o čaji pověděli, nebo kdo měl možnost ochutnat! 
Využijte příležitost a povězte jim, co jste se jako vybraný/á trnd-participant/ka o 
Ledovém Anglánu dozvěděl/a!

Čím více dotazníků vaši známí vyplní a vy je následně elektronicky odevzdáte k 
nám do trnd, tím úspěšnější celý projekt bude!

4

Po celou dobu projektu můžete také disktutovat s ostatními trnd-partnery  
a sdílet své postřehy na téma Ledový Anglán na projektovém blogu  
www.trnd.cz/ledovy-anglan 

Máte ohledně projektu nějaké otázky? Pošlete nám e-mail: karmen@trnd.cz



Abychom docílili upřímné, otevřené a úspěšné šeptandy, 
vytvořili jsme několik základních principů, jimiž se musí 
všichni členové projektového týmu řídit.

Buďte otevření!
Na trnd-projektu není nic tajného. Nesnažíme se o skrytou 
reklamu ani nechceme šířit žádné klamavé informace. Všichni 
účastníci by měli v době trvání projektu – až budou hovořit 
se svými přáteli a známými – dát všem na vědomí, že jsou 
členy trnd a podílejí se na jednom z našich projektů slovního 
doporučení.

Buďte upřímní!
Zdá se to být samozřejmé, ale bohužel to nemusí vždy být běžná 
praxe. Jedině upřímné slovní doporučení funguje. Nesnažte se 
lidmi manipulovat, ani nepopisujte věci lepší, než ve skutečnosti 
jsou. Jednoduše řekněte svůj upřímný názor a rovněž názor 
vašich přátel a známých.  

Mějte uši nastražené!
Cílem slovního doporučení není ovlivňování vašich přátel či 
známých. Není třeba cokoliv vnucovat – stačí jim o produktu 
z trnd-projektu říct a umožnit jim udělat si vlastní názor. Byli 
bychom rádi, kdybyste shromáždili takových názorů co nejvíce.

Zásady trnd.

S nadcházejícím teplým létem jistě nebudete mít problém o Ledovém Anglánu hovořit. 
Příležitostí k šíření informací, nabytých v tomto projektu určitě naleznete spoustu. Pro 
inspiraci jsme však pro vás připravili pár tipů, jak a kdy o Ledovém Anglánu hovořit.

Léto je tady a s ním i všemi milované „grilovačky” a zahradní párty. Ideální příležitost k 
přípravě Ledového Anglána. Anglána můžete přátelům představit jen tak samotného, ve 
třech příchutích, nebo jako chutný koktejl. Pro inspiraci jsme vám do startovacího balíčku 
přibalili kartičku s recepty na přípravu těchto koktejlů. Vaší fantazii se však při přípravě meze 
nekladou. Dotazníky průzkumu trhu vám jistě všichni s radostí vyplní.

K létu samozřejmě neodmyslitelně 
patří vodní radovánky, ať už v bazénu, 
moři nebo rybníce.  
A pitný režim je v horkých letních 
dnech velice důležitý. To vám dává 
skvělou příležitost o Ledovém Ang-
lánu promluvit a nechat vaše přátele 
ochutnat, nebo jim při té příležitosti 
rovnou předejte sáčky s čajem.

Tipy, jak se o informace podělit s přáteli...

Grilování, zahradní párty

Vodní radovánky s Ledovým Anglánem



Jistě máte spousty dalších zajímavých nápadů, kdy a kde se nejlépe o Anglánu disku-
tuje. Řekněte nám o tom na projektovém blogu: www.trnd.cz/ledovy-anglan 
Celá trnd-komunita  zajisté ocení vaše zajímavé nápady, příhody a veselé fotografi e! 

Chodíte rádi s přáteli na výlety? Tak to jistě víte, jak může být taková aktivita vyčerpávající. 
Ledový Anglán může být skvělá volba, jak zahnat žízeň. Anglán neobsahuje žádné cukry 
ani sladidla a obsahuje méně kofeinu, než běžný černý čaj. Připravit si ho můžete třeba do 
termosky, tak zůstane osvěžující, kdykoliv dotanete chuť. 

Nezapomeňte při představování Ledového Ang-
lána ani na své kolegy. Sáček si mohou připravit 
přímo v práci, stačí k tomu jen voda a za pět 
minut je hotovo. Při té příležitosti je požádejte o 
vyplnění dotazníku průzkumu trhu.

...a sdílet s nimi svou radost!

S Anglánem na výlety.

S kolegy v práci.

Ahmad Tea London je rodinná fi rma se sídlem v Anglii. 
Není jistě pro nikoho překvapením, že pití čaje je ve 
Velké Británii velice rozšířené a Britové jsou v oblasti 
čaje velkými odborníky.  

V AHMAD TEA London dbají především na kvalitu surovin a na tradiční metody ručního sběru. 
Zaměstnávají tým 25 degustátorů, kteří kontrolují jakost čajů AHMAD TEA po celém světě. 
Každý z čajů, které má AHMAD TEA v nabídce, je nejméně 7x ochutnán, než je schválen a 
žádný čaj nesmí být expedován, dokud jej neochutná ředitel osobně.  Díky tomu jsou čaje 
AHMAD TEA vysoce ceněné nejen  uznávanými čajovými odborníky, ale i zákazníky. Ostatně, 
slova generálního ředitele hovoří za vše...

„Nikdy nebudu prodávat to, co bych nepil doma.“
Generální ředitel AHMAD TEA London Ltd.

AHMAD TEA London - již 25 let na 
českém trhu.

Zaměstnávají tým 25 degustátorů, kteří kontrolují jakost čajů AHMAD TEA po celém světě. 
Každý z čajů, které má AHMAD TEA v nabídce, je nejméně 7x ochutnán, než je schválen a 
žádný čaj nesmí být expedován, dokud jej neochutná ředitel osobně.  Díky tomu jsou čaje 
AHMAD TEA vysoce ceněné nejen  uznávanými čajovými odborníky, ale i zákazníky. Ostatně, 
slova generálního ředitele hovoří za vše...

„Nikdy nebudu prodávat to, co bych nepil doma.“
Generální ředitel AHMAD TEA London Ltd.

Díky tomuto přístupu, 
oslavující perfektní 

kvalitu čaje, letos 
značka AHMAD TEA 

London slaví  25 let na 
českém trhu. Přiťuknout 
si a popřát další spoustu 

úspěšných let můžete 
příhodně s čajem 

Ledový Anglán – Cold 
Brew. Ať chutná!



Značka AHMAD TEA nám za své působení představila opravdu veliké množství čajů a 
příchutí.  Pojďme si je ve zkratce představit. 

Černé čaje
AHMAD TEA London nabízí řadu kvalitních směsí černých 
čajů. Najdete v ní čaje od velmi jemných až po aromatické, 
plné chuti a síly. V současné nabídce černých čajů najdete: 
English Breakfast, Earl Grey, Ceylon Tea, Darjeeling Tea, 
English Tea no.1 a černý čaj s příchutí vanilky. 

Zelené čaje a zelené čaje s příchutěmi
Zelený čaj je uznávaným nápojem jak pro svou chuť, tak pro své 
zdraví prospěšné vlastnosti. Značka AHMAD TEA London uspokojí 
nejen ty, kteří mají rádi čistou chuť zeleného čaje, ale také i milovníky 
zeleného čaje s příchutěmi. Ochutnat můžete zelený čaj s jasmínem, 
nebo s příchutí různých druhů ovoce.

Anglán vás zchladí, ostatní čaje zahřejí.

Ovocné a bylinné čaje
Pokud jste fanoušky také ovocných nebo bylinných čajů, ani vás 
AHMAD nezklame.  Má pro vás širokou škálu chutí, vůní, barev a nálad. 
Tyto čaje neobsahují kofein, osvěží a skvěle se při nich relaxuje.

Dárkový sortiment AHMAD TEA
Uvažujete-li o originálním dárku, který zaručeně 
potěší a doslova zahřeje u srdce, pak se nechte 
inspirovat atraktivními čajovými kolekcemi. Udělají 
radost jak milovníkům voňavých čajových lístků 
tak nápaditého designu. Vybírejte z pestré palety 
černých, zelených, ovocných a bylinných čajů, 
stylově zabalených do vtipných i luxusních 
exkluzivních plechových dóz, papírových obalů 
či dřevěných kazet.

Netřeba zmiňovat, že čajů existuje nespočet druhů. V kostce rozlišujeme čaje bylinné, 
zelené, bílé, ovocné a černé.  A právě o černých čajích si povíme více. Ostatně Ledový 
Anglán je hrdým zástupcem této kategorie.

Co je důležité vědět o čaji?

A jak je nejlepší si černý čaj vychutnat? Nejlépe ráno po probuzení, kdy vás povzbudí do nového 
dne. 

Klasický horký černý čaj louhujte maximálně 3 mínuty, pokud by doba louhování byla delší, má 
černý čaj naopak uklidňující účinky. 

Chuť výrazně ovlivňuje kvalita vody. Doporučuje se  raději voda balená (ne minerální).

Černý i zelený čaj pochází ze stejné rostliny čajovníku. Odlišný je pouze proces, který listy 
podstoupí při zpracování. 

Černý čaj byl po dlouhou dobu pro Evropany jediným dostupným čajem. Zelený čaj za dalekou 
cestu z Asie ztratil aroma, a tak se uvažovalo, jak tuto pochutinu do Evropy dostat v co nejlepším 
stavu. Zjistilo se, že oxidací čajových lístků se čaj zakonzervuje a vydrží čerstvý i několik let. Tak 
vznikl černý čaj. 

Ačkoliv již máme v dnešní době na výběr z mnoha druhů 
čaje, černý čaj celosvětově hraje prim. 

Je to nejkonzumovanější čaj ze všech druhů.

Proč je dobré pít černý čaj? Obsahuje 
totiž velké množství antioxidantů, díky 
nimž čaj může dopomoci ke snížení 
hladiny cholesterolu. 

Kofein navíc podporuje srdeční 
činnost a rozširuje mozkové cévy. 
Čaj je tudíž schopný snížit bolesti 

hlavy a únavu. 

Třísloviny, které tento čaj obsa-
huje, mají blahodárný vliv na funkci 

trávicího traktu a éterické oleje zlepšují 
náladu.



Fakta a čísla. 

Ledový Anglán – Cold Brew

Rodinná firma využívající znalosti a zkušenosti 4 generací se zpracováním čaje.  Je tak největší 
rodinou společností zabývající se čajem na světě. 

Každý z čajů AHMAD TEA je nejméně 7x ochutnán odborníky, než je schválen.

Lidé v 80 zemích světa vypijí denně 29 000 000 šálků čaje AHMAD TEA.

Ledový Anglán – Cold Brew je k dostání ve třech příchutích - English tea (černý čaj), Citron a 
limetka, Broskev a maracuja. 
 
Pravý černý čaj pro přípravu ledového čaje, louhování ve studené vodě.

1 sáček Cold Brew slouží k přípravě 300ml – 400ml nápoje.

Ledový Anglán je k  dostání i v dárkovém balení Multipack a Cup to go.

Příprava Ledového Anglána zabere jen 5 minut.

Doporučená maloobchodní cena za balení Cold Brew 79,90,- (3,99 Kč za 1 porci)

Pět minut. Právě tolik trvá příprava Ledového Anglána.  Čaj je skvělou příležitostí zastavit se, 
avšak mnozí z nás nemají času nazbyt. Víte, že během pěti minut, kdy se bude váš Anglán 
louhovat, můžete zvládnout spoustu věcí? Co všechno se tedy dá za pět minut stihnout?

Blahopřejeme, zatímco jste četli tento seznam, váš Ledový Anglán se vylouhoval a je připraven! *doporucená maloobchodní cena se může lišit v závislosti na prodejci

V práci:
•	 Smazat záložky z internetového 

prohlížeče
•	 Uklidit si stůl
•	 Smazat nevyžádané e-maily
•	 Zjistit, která pera na vašem stole již 

nepíšou a vyhodit je
•	 Sepsat si seznam povinností
•	 Aktualizovat počítačový software
•	 Uspořádat ikony na ploše vašeho 

počítače
•	 Zkontrolovat si diář
•	 Protáhnout se
•	 Vyměnit sponky v sešívačce

Doma:
•	 Naplnit nebo vyndat nádobí z myčky
•	 Ustlat postel
•	 Vynést odpadky
•	 Dát si rychlou sprchu
•	 Naplnit a spustit pračku
•	 Přišít knoflík
•	 Nalakovat si nehty na jedné ruce
•	 Pověsit obraz

Kdekoliv:
•	 Dát si zdravou svačinku
•	 Složit někomu kompliment
•	 Napsat status na sociální síti
•	 Smazat nepotřebné mobilní aplikace
•	 Rychlý telefonát s kamarádem či 

kamarádkou
•	 Bláznivě se zamilovat
•	 Uklidit si v kabelce nebo peněžence
•	 Poslechnout si písničku
•	 Vymazat z telefonu duplicitní 

fotografie
•	 Natřít se opalovacím krémem
•	 Žvýkat žvýkačku, dokud neztratí chuť
•	 Pustit si zábavné video se štěňaty
•	 Opakovat jedno slovo pořád dokola 

a dokola a dokola a dokola a dokola, 
dokud neztratí smysl

•	 Přimalovat kníry všem postavám na 
fotkách v magazínu

•	 Zkontrolovat nové projekty na trnd.cz

Dobrý den, máte pět minut?



www.trnd.cz/ledovy-anglan
trnd-kontakt: karmen@trnd.cz

© 2017 trnd Central Eastern Europe Kft.,
Lublaňská 667/42, 120 00 Praha


